Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 529.964.845

Página 1 de 4

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1407-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 18050-76.2015.8.16.6000,
resolve:

A U T O R I Z A R

a Desembargadora JOECI MACHADO CAMARGO, integrante deste Tribunal
de Justiça, a celebrar o casamento civil coletivo dos nubentes abaixo relacionados,
no dia 28 de março do ano em curso, no Foro Regional de Sarandi da Região
Metropolitana de Maringá:

Nubentes
1. ROSANGELA APARECIDA
MALENOVSKEI

APARECIDO DE OLIVEIRA

2. JAQUELINE LOURDES APARECIDA
MELGES

ELTON DE OLIVEIRA

3. DÉBORA CAROLINA BRAGA DA
SILVA

JACQUES OLIVEIRA ROCHA DOS
SANTOS

4. ADRIANA REBECA ANTUNES DE
CAMARGO

JOHNNATHAN BRASILEIRO DA SILVA

5. FRANCIELE CARDOSO FARIAS ROBSON RIBEIRO BEZERRA
6. FERNANDA RODRIGUES PINHEIRO ANTONIO LUCAS DA SILVA NETO
7. ROSEMAR BATISTA RAFAEL DE SENA
8. MICHELE ZANIN BERNABE EDINALDO APARECIDO DA SILVA
9. BEATRIZ EGIDIO DE ARAUJO OSMAR RODRIGUES DA COSTA
10. FERNANDA CRISTINA SANTOS DE
ALMEIDA

MAURO DA FONSECA JÚNIOR

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 529.964.845

Página 2 de 4

11. FRANCIELE MARIANO DE OLIVEIRA EDSON ADRIANO DA SILVA
12. GISELE RIBEIRO DA SILVA
MONFREDINE

FERNANDO DE OLIVEIRA PONTES DE
JESUS

13. ELIZA FARTO DAMA FRANCIELITU APARECIDO ABREU
14. EDNA APARECIDA DA SILVA MAURO DA CONCEIÇÃO RIEMA
15. ITAJACY DA SILVA ALENCAR EDUARDO SOUSA MATOS
16. ANA PAULA BATISTA DA SILVA PAULO SERGIO MARCELINO
17. SONIA CRISTINA LOPES HONORIO DE SOUZA MARQUES
18. GISLENE DE OLIVEIRA WILLIAM RODRIGUES FERREIRA
19. GISLAINE WEIS DA SILVA MARCELO PEREIRA VILAR
20. JOCILAINE WEIS DA SILVA JHONATAN JOEL TEIXEIRA
21. FERNANDA DA SILVA SANTOS FABIANO DE SOUZA GONÇALVES DO

CARMO
22. SELMA LOPES DOS REIS GILVAN ROMUALDO DA SILVA
23. LIDIA MARIA FRANCIELLE DE
OLIVEIRA

DÉREK HAWTHORNE GAVA

24. FRANCIELE FERREIRA DE LIMA
CRUZ

TIAGO RODRIGUES DO PRADO

25. DÉBORA REGINA FLORINDO DO
PRADO

FABRICIO FERNANDO DE SOUZA

26. TATIANI CRISTINA DA SILVA ÉMERSON MIQUÉIAS PEREIRA JAQUES
27. NEUSA ESKAHIM DE OLIVEIRA ANTÔNIO CORRÊA DA SILVA
28. NATALIA CAMARGO DOS SANTOS EVERSON DIAS DE MORAES
29. LUCIANA ANICETO JOSÉ MACHADO JORDÃO
30. ANA BEATRIZ DE SOUSA ELIZEU DOMINGOS DE MACÊDO
31. CÉLIA APARECIDA QUINTINO VALDOMIRO PINHEIRO DO MONTE
32. PAULA JULIANA NEVES ROBSON DINIZ VIEIRA
33. FRANCIELI ALVES DE SOUZA MÁRCIO ROGÉRIO GALDINO DA SILVA
34. NIALI TATIANE DA SILVA DANIEL DA SILVA GMACH
35. CRISTIANE GMACH RAFAEL DUARTE TONINI
36. MÁRCIA VIEIRA ALEXANDRE JOSÉ DOS SANTOS
37. FABIULA APARECIDA DA CRUZ TIAGO TEIXEIRA DOS SANTOS
38. ROSEMARA DORNELAS CLAUDINEI DOS SANTOS BALBINO
39. TATIANE MARTINS DE OLIVEIRA ALEX PADILHA
40. ARIANE FERNANDA RODRIGUES
DA SILVA

MAICON ANJOS DOS SANTOS

41. LÍLIAN NAIRA BARBOSA
MACHADO

CELIO DOS SANTOS

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 529.964.845

Página 3 de 4

42. PATRÍCIA APARECIDA DE SOUZA WILSON DE LIMA FILHO
43. MARIA IRACEMA BASTOS JAIR BETINELLI
44. ELISABETE ISADORA CANDIDO LUÍS HENRIQUE DA SILVA ASSOFRA
45. MARIA LÚCIA MIGUEL JODESJANE SANZOVO
46. KAREN APARECIDA DE OLIVEIRA SONISLEI MÁRCIO ZÓBOLI
47. MARIA CELIA DOS SANTOS ADÃO HELVESIO BRUM
48. MARCELA CRISTINA NOGUEIRA DIONE PIRES MONGE
49. LUCILENE TESSER PERCIO DE OLIVEIRA
50. MARCIA APARECIDA MARCELINO APARECIDA PEREIRA DA SILVA
51. CLEIDE CLEMENTE DE PAULA CARLOS AUGUSTO PEDRO
52. DEISE ELLEN ALVES FAGNER DA SILVA ALVES
53. MIRIAN SILVA DE FREITAS PEDRO LAURO LAMANN
54. LUCINÉIA FIGUEIREDO CRISTIANO SILVA BARBOSA
55. VANNUCE SOUZA DAMBROS EVERTON LEANDRO ROSA
56. MEIRE DA SILVA FELIZ JOSÉ ILSON DE BRAGA FERREIRA
57. SIMONE CRISTINA SESPEDE GIOVANI MACHADO RAMPAZO
58. PAMELA SILVA DE SOUZA ALEX PAULO DA CRUZ
59. JOICY DANIELE DE OLIVEIRA
TAVARES

EDSON FERNANDO DAGHETTI

60. VANESSA ALVES DOS SANTOS PAULO HENRIQUE DOS REIS
61. ELIANE RAIMUNDO LIBERATO ROBSON ROBERTO BALSOTI
62. MARIA APARECIDA DOS SANTOS
PEREIRA

JOSE JERONIMO DOS SANTOS

63. DHEILA SANTANA DA SILVA ANDERSON GOMES NUNES
64. MARIA DA CONCEIÇÃO COELHO DE
SOUZA

JACINTO SIDNEY DE SOUZA

65. BEATRIZ CRISTINA LUIZ CORREA WILSON NEVES COUTO
66. DAMARIS DE SOUZA HENRIQUE AGUINALDO PEREIRA RODRIGUES
67. MARIA MADALENA DA FONSECA ROBERTO CARLOS MENDES DA SILVA
68. CASSIA NAYARA SILVA FELIPE ROBSON REINALDO FREITAS SILVA
69. TAILA DE OLIVEIRA SOUZA VENICIUS PEREIRA DOS SANTOS
70. RENATA SANTOS DO CARMO ADILSON DE OLIVEIRA LARAS
71. DIOMAR DOS SANTOS JAIME INACIO PEREIRA
72. VALDINEIA DA SILVA BENEDITO IZAIAS LIMA DE SOUZA
73. JULIA PEREIRA DE SOUSA OSMAR BUZINARO
74. SIRLEI MENDES DA SILVA MARCOS LUIZ DA FONSECA
75. DAIANE VERGILIO LUCAS GOMES FERNANDO VIEIRA RODRIGUES
76. KEILA PEREIRA HENRIQUE JOSÉ WILLIAM PAVEZI DO AMARAL

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 529.964.845

Página 4 de 4

77. SUSANA BA TULIO AUGUSTO JOB DE SOUZA
78. NATALINA DA SILVA CICERO CRISPIM
79. SOLANGE CRISTINA SERAFIM GABRIEL RODRIGUES MACHADO
80. CRISTIANE PEDROSO SOARES ERIVALDO LUIZ DE BARROS
81. JOSIANE VIEIRA DOS SANTOS LEANDRO BORTOLACI DE SOUZA
82. CLAUDIA CHOTI CLAUDIO APARECIDO DE OLIVEIRA
83. BRUNA EMANUELLE TOLEDO CLAUDEIR VOLPE JUNIOR
84. PATRÍCIA MACIENTE DE OLIVEIRA RUBENS CESAR LOPES
85. LILIAN DE OLIVEIRA CORREA SERGIO CORTEZ XAVIER
86. JOICE BELIZARIO DE ALMEIDA MARCOS ALEXANDRE DE CARVALHO
87. MARCIA ALIANDRA DE CARVALHO FABIANO GUIMARÃES
88. THAINA EDUARDA DO CARMO
KRUGER

WAGNER ALEXANDRE DA SILVA DE
MELLO

89. ANESIA SILVERIA DA SILVA ANTONIO MATHIAS
90. ANAELISIA DA ROCHA PAULO HENRIQUES FARIA
91. ANA MARIA MARQUES FERREIRA FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA

Curitiba, 06/04/2015.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS

Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2015-04-06T18:28:49-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal